maliieritis calliolico suscipictis episcopo,

si quidem gratiam et conimuiiionem Apo-

stolicae Sedis liabuerit, qui iiimirum no-

stra fullus auctoritate, quod poslulatur,

indulgeat. Eosdem auleni prò pecunia

praedicare aut lucro, vosque prò eiusmodi

causa eos ad praedicandum mitteie, pro-

liibeiiuis; nisi forte magisler Templi, qui

prò tempore fuerit, certis ex cansis id

faciendum esse providerit. Quiciimqne

sane ex liis in vostro collegio suscipienlur,

stabilitalem loci, conversionem morum,

seqne militaturos Uomino dielnis vitae

suae sub obedienlia magistri Templi, po-

sito scriplo super altare, in quo contine-

antur ista, promiltanl; salvo quoque epi-

scopis iure episcopali, lam in decimis

quam in oblatiouibus et sepulturis. Mbilo-

minus vobis concedimus faculiatem, in

locis sacro Tempio collatis, ubi lamilia

vestra habitat, oratoria construere, in qui-

bus utìque ipsa familia divina ofilcia au-

diat; ibique, si quis ex vobis vel ex eadem

familia mortuus fuerit, tumuletur; inde-

cens enim est. et animarum periculo pro-

ximum, religiosos fratres occasione adeun-

dae ecclesiae se virorum '.urbis et mulie-

runi frequentiae immiscere. Caelerum

decimas, quas Consilio et consensu epi-

scoporum de manu clericorum vel laico-

rum studio vestro exlraherepoteritis; illas

etiam, quas consentientibus episcopis et

eorum clericis, acquiretis, vobis aucioritate

apostolica confirmamus. Decernimus in-

super, auctoritate apostolica, ut ad quem-

cumqne locum vos venire contigerit, ab

honestis atque catbolicis sacerdotibus poe-

nitentiam, unctiones, seu alia quaelibet

sacramenta ecclesiastica vobis suscipere

liceal; ne forte ad [lerceplionem spirilua-

lium bonorum vobis quippiam deesse va-

leat. Quia vero in Cliristo omnes unum
sumus, et non est personarum difterentia

apud Deum, tam remissionis peccatorum

q;;am alierius beneficentiae, atque apo-

slolicae benediclionis, quae vobis indulia

est, etiam familiam vesirau) et servienles

veslros volumus esse participes. (>um au-

tem fratres vestri, qui ad suscipiendas

collectas destinati fuerint, in civitalem, ca-

steltum vel vicuin advenerint,si forte locus

ille interdicliis sit, in iocundo eorum ad-

ventu, prò Templi bonore et eornmdem

militum reverenlia semel in anno ape-

riantur ecclesiae, et cxclusis excommuni-

catis, divina officia celebrentur. Nulli ergo

oninino liominum liceal, praedictum locum

temere perturbare, aut eius possessiones

auferre, vel ablatas retinere, minuere, aut